
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/324/22 
RADY GMINY GRABÓW 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/241/21 Rady Gminy Grabów w sprawie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Grabów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 
2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy Grabów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/241/21 Rady Gminy Grabów w sprawie organizacji publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Grabów wprowadza się następuje zmiany: § 3. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do bezpośredniego zawierania umów o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym oraz do zawierania umów o dopłatę, o której 
mowa w art. 13 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Drozdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 7766


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T09:54:28+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




